
 

 

UCHWAŁA NR XII/123/15 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 18 września 2015 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 594 z póź. zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego  

nr 167 z dnia 28.08.2015 r. Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  

Zwiększenia 

630 

Turystyka 

Dochody bieżące: 

- dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21.146,14 

21.146,14  

  

21.146,14  

  

 21.146,14 

700 

Gospodarka mieszkaniowa 

Dochody bieżące: 

- wieczyste użytkowanie gruntów, trwały zarząd  

Dochody majątkowe 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

65.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

50.000,00 

50.000,00  

758 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gminy 

- pozostałe odsetki 

Dochody majątkowe: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

133.853,86 

101.572,90  

  

84.467,53 

17.105,37 

32.280,96  

  

  

32.280,96 

801 

Oświata i wychowanie 

Dochody bieżące: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  

6.800,00 

6.800,00  

 6.800,00 

854 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dochody bieżące: 

- opłaty za internat i odsprzedaż energii, gazu, wody 

6.500,00 

6.500,00  

6.500,00 

 Razem 233.300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 września 2015 r.

Poz. 2680



2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 119.445,00 zł zmniejszenie 16.695,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 42.732,00 zł zmniejszenie 4.500,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: zwiększenie 42.732,00 zł zmniejszenie 4.500,00 zł, dotacje na zadania bieżące: 

zwiększenie 76.713,00 zł zmniejszenie 12.195,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 130.550,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przestawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 

10.175 zł - w związku ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem wydatków bieżących ponoszonych na 

1 ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez sąsiednią gminę. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 56.813 zł - 

w związku ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem wydatków bieżących ponoszonych na 1 ucznia 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez sąsiednią gminę. 

6. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 3.732 zł- - w związku ze 

zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem wydatków bieżących ponoszonych na 1 ucznia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez sąsiednią gminę. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 4.955 zł – 

w związku ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem wydatków bieżących ponoszonych na 1 ucznia 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez sąsiednią gminę. 

8. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 

o kwotę 18.638 zł - w związku ze zmianą liczby uczniów oraz zwiększeniem wydatków bieżących 

ponoszonych na 1 ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez sąsiednią gminę. 

9. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie Zdroju 

(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa Zdroju (szkoły niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 14.945 zł – w związku ze zmianą liczby uczniów oraz 

zwiększeniem wydatków bieżących ponoszonych na 1 ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych 

przez sąsiednią gminę. 

10. Zwiększa się dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków o kwotę 35.050 zł. 

11. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2680



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 38 093,18 21 146,14 59 239,32 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 38 093,18 21 146,14 59 239,32 

    2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
38 093,18 21 146,14 59 239,32 

700     Gospodarka mieszkaniowa 893 000,00 65 000,00 958 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 893 000,00 65 000,00 958 000,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
57 000,00 15 000,00 72 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
200 000,00 50 000,00 250 000,00 

758     Różne rozliczenia 25 644 778,63 133 853,86 25 778 632,49 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 699 965,63 133 853,86 833 819,49 

    0920 Pozostałe odsetki 27 670,63 17 105,37 44 776,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 84 467,53 84 467,53 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
0,00 32 280,96 32 280,96 

801     Oświata i wychowanie 939 808,57 6 800,00 946 608,57 

  80110   Gimnazja 121 548,92 6 800,00 128 348,92 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

38 800,00 6 800,00 45 600,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 190 902,00 6 500,00 197 402,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 39 000,00 6 500,00 45 500,00 

    0830 Wpływy z usług 39 000,00 6 500,00 45 500,00 

Razem: 52 958 262,87 233 300,00 53 191 562,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2680



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
1970268,94 1031656,68 1031656,68 1000 1030656,68 0 0 0 0 0 938612,26 938612,26 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10482 10482 10482 0 10482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1980750,94 1042138,68 1042138,68 1000 1041138,68 0 0 0 0 0 938612,26 938612,26 0 0 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed 

zmianą 
549576,14 336200 336200 0 336200 0 0 0 0 0 213376,14 213376,14 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10482 10482 10482 0 10482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560058,14 346682 346682 0 346682 0 0 0 0 0 213376,14 213376,14 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
6625415,59 4025415,59 3602258,29 2795640 806618,29 0 220000 203157,3 0 0 2600000 2600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18950 18950 18950 0 18950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6644365,59 4044365,59 3621208,29 2795640 825568,29 0 220000 203157,3 0 0 2600000 2600000 0 0 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed 

zmianą 
5996549,59 3396549,59 3163392,29 2561200 602192,29 0 30000 203157,3 0 0 2600000 2600000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18950 18950 18950 0 18950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6015499,59 3415499,59 3182342,29 2561200 621142,29 0 30000 203157,3 0 0 2600000 2600000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
21869601,57 21626096,57 17434613,67 14566046 2868567,67 3293783,9 783834 113865 0 0 243505 243505 0 0 

zmniejszenie -16695 -16695 -4500 0 -4500 -12195 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121013 83513 6800 0 6800 76713 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

po zmianach 21973919,57 21692914,57 17436913,67 14566046 2870867,67 3358301,9 783834 113865 0 0 281005 281005 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
8393146,65 8307146,65 7278918,75 6273583 1005335,75 656536,9 371691 0 0 0 86000 86000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51750 51750 0 0 0 51750 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8444896,65 8358896,65 7278918,75 6273583 1005335,75 708286,9 371691 0 0 0 86000 86000 0 0 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 
1206219 1206219 751029 628794 122235 413983 41207 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24963 24963 0 0 0 24963 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1231182 1231182 751029 628794 122235 438946 41207 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2680



  80104 Przedszkola  

przed 

zmianą 
2101138 2043633 96777 0 96777 1946856 0 0 0 0 57505 57505 0 0 

zmniejszenie -12195 -12195 0 0 0 -12195 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2088943 2031438 96777 0 96777 1934661 0 0 0 0 57505 57505 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 

zmianą 
5132877,37 5132877,37 4907140,37 4198536 708604,37 0 225737 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5139677,37 5139677,37 4913940,37 4198536 715404,37 0 225737 0 0 0 0 0 0 0 

  80132 Szkoły artystyczne 

przed 

zmianą 
1023482 943482 900211 782976 117235 0 43271 0 0 0 80000 80000 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37500 37500 0 0 

po zmianach 1056482 938982 895711 782976 112735 0 43271 0 0 0 117500 117500 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
743053 743053 487756 389218 98538 15624 239673 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

po zmianach 785553 749553 494256 389218 105038 15624 239673 0 0 0 36000 36000 0 0 

  85410 Internaty i bursy szkolne 

przed 
zmianą 

147440 147440 140436 106604 33832 0 7004 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

po zmianach 189940 153940 146936 106604 40332 0 7004 0 0 0 36000 36000 0 0 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
9897704,02 2700891,44 2699891,44 78100 2621791,44 0 1000 0 0 0 7196812,58 7196812,58 6244232,58 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35050 35050 0 0 

po zmianach 9932754,02 2700891,44 2699891,44 78100 2621791,44 0 1000 0 0 0 7231862,58 7231862,58 6244232,58 0 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane 
z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed 

zmianą 
54771,3 44771,3 44771,3 0 44771,3 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35050 35050 0 0 

po zmianach 89821,3 44771,3 44771,3 0 44771,3 0 0 0 0 0 45050 45050 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
974600 545900 41900 30100 11800 500000 4000 0 0 0 428700 428700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

po zmianach 996600 545900 41900 30100 11800 500000 4000 0 0 0 450700 450700 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
578700 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 328700 328700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

po zmianach 600700 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 350700 350700 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
54667117,87 42114326,11 29428427,17 19401279 10027148,17 5337500,9 6106772,43 441625,61 0 800000 12552791,76 12552791,76 6244232,58 0 

zmniejszenie -16695 -16695 -4500 0 -4500 -12195 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 249995 119445 42732 0 42732 76713 0 0 0 0 130550 130550 0 0 

po zmianach 54900417,87 42217076,11 29466659,17 19401279 10065380,17 5402018,9 6106772,43 441625,61 0 800000 12683341,76 12683341,76 6244232,58 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2680



 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 970 268,94 10 482,00 1 980 750,94 

  60017   Drogi wewnętrzne 549 576,14 10 482,00 560 058,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 482,00 40 482,00 

750     Administracja publiczna 6 625 415,59 18 950,00 6 644 365,59 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 996 549,59 18 950,00 6 015 499,59 

    4260 Zakup energii 136 339,29 18 950,00 155 289,29 

801     Oświata i wychowanie 21 869 601,57 104 318,00 21 973 919,57 

  80101   Szkoły podstawowe 8 393 146,65 51 750,00 8 444 896,65 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
650 275,00 51 750,00 702 025,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 206 219,00 24 963,00 1 231 182,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
413 983,00 24 963,00 438 946,00 

  80104   Przedszkola  2 101 138,00 - 12 195,00 2 088 943,00 

    2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 941 315,00 - 12 195,00 1 929 120,00 

  80110   Gimnazja 5 132 877,37 6 800,00 5 139 677,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 206,42 5 800,00 64 006,42 

    4300 Zakup usług pozostałych 87 065,00 1 000,00 88 065,00 

  80132   Szkoły artystyczne 1 023 482,00 33 000,00 1 056 482,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 900,00 - 4 500,00 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 4 500,00 84 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 743 053,00 42 500,00 785 553,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 147 440,00 42 500,00 189 940,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2680



    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 500,00 11 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 897 704,02 35 050,00 9 932 754,02 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
54 771,30 35 050,00 89 821,30 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 35 050,00 45 050,00 

926     Kultura fizyczna 974 600,00 22 000,00 996 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 578 700,00 22 000,00 600 700,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 700,00 22 000,00 350 700,00 

Razem: 54 667 117,87 233 300,00 54 900 417,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2680



 

Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dzi

ał 

Rozd

ział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 970 268,94 1 031 656,68 1 031 656,68 1 000,00 1 030 656,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 612,26 938 612,26 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 482,00 10 482,00 10 482,00 0,00 10 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 980 750,94 1 042 138,68 1 042 138,68 1 000,00 1 041 138,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 612,26 938 612,26 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 549 576,14 336 200,00 336 200,00 0,00 336 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 376,14 213 376,14 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 482,00 10 482,00 10 482,00 0,00 10 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 058,14 346 682,00 346 682,00 0,00 346 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 376,14 213 376,14 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 625 415,59 4 025 415,59 3 602 258,29 2 795 640,00 806 618,29 0,00 220 000,00 203 157,30 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 950,00 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 644 365,59 4 044 365,59 3 621 208,29 2 795 640,00 825 568,29 0,00 220 000,00 203 157,30 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 996 549,59 3 396 549,59 3 163 392,29 2 561 200,00 602 192,29 0,00 30 000,00 203 157,30 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 950,00 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 015 499,59 3 415 499,59 3 182 342,29 2 561 200,00 621 142,29 0,00 30 000,00 203 157,30 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 039 069,10 3 795 564,10 498 780,20 44 300,00 454 480,20 3 293 783,90 3 000,00 0,00 0,00 0,00 243 505,00 243 505,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 195,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 713,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 136 587,10 3 860 082,10 498 780,20 44 300,00 454 480,20 3 358 301,90 3 000,00 0,00 0,00 0,00 276 505,00 276 505,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 743 133,68 657 133,68 596,78 0,00 596,78 656 536,90 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 750,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 883,68 708 883,68 596,78 0,00 596,78 708 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 413 983,00 413 983,00 0,00 0,00 0,00 413 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 963,00 24 963,00 0,00 0,00 0,00 24 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 946,00 438 946,00 0,00 0,00 0,00 438 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 101 138,00 2 043 633,00 96 777,00 0,00 96 777,00 1 946 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 505,00 57 505,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 195,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2680



po zmianach 2 088 943,00 2 031 438,00 96 777,00 0,00 96 777,00 1 934 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 505,00 57 505,00 0,00 0,00 

  80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 230 426,00 230 426,00 0,00 0,00 0,00 15 624,00 214 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 426,00 230 426,00 0,00 0,00 0,00 15 624,00 214 802,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

  85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 897 704,02 2 700 891,44 2 699 891,44 78 100,00 2 621 791,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 196 812,58 7 196 812,58 6 244 232,58 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 050,00 35 050,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 932 754,02 2 700 891,44 2 699 891,44 78 100,00 2 621 791,44 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 231 862,58 7 231 862,58 6 244 232,58 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 54 771,30 44 771,30 44 771,30 0,00 44 771,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 050,00 35 050,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 821,30 44 771,30 44 771,30 0,00 44 771,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,00 45 050,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 974 600,00 545 900,00 41 900,00 30 100,00 11 800,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 428 700,00 428 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 600,00 545 900,00 41 900,00 30 100,00 11 800,00 500 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 450 700,00 450 700,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 578 700,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 700,00 328 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 700,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 700,00 350 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 151 086,59 17 598 294,83 10 697 301,03 3 466 036,00 7 231 265,03 5 337 500,90 550 054,00 213 438,90 0,00 800 000,00 12 552 791,76 12 552 791,76 6 244 232,58 0,00 

zmniejszenie -12 195,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 -12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 195,00 106 145,00 29 432,00 0,00 29 432,00 76 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 050,00 126 050,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 371 086,59 17 692 244,83 10 726 733,03 3 466 036,00 7 260 697,03 5 402 018,90 550 054,00 213 438,90 0,00 800 000,00 12 678 841,76 12 678 841,76 6 244 232,58 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2680



 

ZSP Rymanów 

Dzi

ał 

Rozd

ział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 6 473 530,95 6 473 530,95 6 089 832,95 5 219 443,00 870 389,95 0,00 272 359,00 111 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 300,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 480 330,95 6 475 830,95 6 092 132,95 5 219 443,00 872 689,95 0,00 272 359,00 111 339,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 348 881,19 1 348 881,19 1 291 707,19 1 091 851,00 199 856,19 0,00 57 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 355 681,19 1 355 681,19 1 298 507,19 1 091 851,00 206 656,19 0,00 57 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80132 
Szkoły 

artystyczne 

przed zmianą 943 482,00 943 482,00 900 211,00 782 976,00 117 235,00 0,00 43 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 482,00 938 982,00 895 711,00 782 976,00 112 735,00 0,00 43 271,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 307 471,00 307 471,00 293 095,00 234 398,00 58 697,00 0,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 971,00 313 971,00 299 595,00 234 398,00 65 197,00 0,00 14 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410 
Internaty i bursy 

szkolne 
przed zmianą 147 440,00 147 440,00 140 436,00 106 604,00 33 832,00 0,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2680



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 940,00 153 940,00 146 936,00 106 604,00 40 332,00 0,00 7 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 781 001,95 6 781 001,95 6 382 927,95 5 453 841,00 929 086,95 0,00 286 735,00 111 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 800,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 794 301,95 6 789 801,95 6 391 727,95 5 453 841,00 937 886,95 0,00 286 735,00 111 339,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2680



Załącznik do Uchwały Nr XII/123/15 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 18 września 2015 r. 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

publicznych finansów 
Nazwa jednostki lub zadania    

400 40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Rymanowie 

  110.000,00   

600 60014 Powiat Krośnieński     60.000,00 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji     21.416,00 

801 80104 Gminy Krosno     2.808,00 

801 80104 Gmina Besko     2.733,00 

801 80120 Powiat Sanocki     523,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie     49.265,00 

900 90003 Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Rymanowie 

    200.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

700.000,00     

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 271.000,00     

926 92601 GOK na utrzymanie hali 

sportowej 

250.000,00     

  Ogółem 1.221.000,00 110.000,00 336.745,00 

Jednostki nie należące 

do sektora publicznych 

finansów 

Nazwa jednostki lub zadania    

010 01030 Izby Rolnicze 14.628,00     

630 63003 Truskawiecka miejska 

organizacja pozarządowa 

Ukraińskiej społeczności 

„Łemkiwszczyzna” 

    10.281,60 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Klimkówce 

    60.000,00 

754 75412 Podhalańska Ochotnicza Straż 

Pożarna Rymanów- Posada Dolna 

    13.212,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Posadzie Górnej 

    504,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wisłoczku 

    540,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rymanowie 

    2.100,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ladzinie  

    775,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Głębokiem 

    1.230,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna     1.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2680



w Sieniawie 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Króliku Polskim 

    487,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nowej Wsi 

    378,00 

754 75412 Uzdrowiskowa Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rymanowie Zdroju 

    3.649,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna we 

Wróbliku Królewskim 

    612,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna we 

Wróbliku Szlacheckim 

    1.409,00 

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rymanowie Zdroju - Desznie 

    732,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

74.116,00   643,50 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

242.124,00   2.519,63 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

385.785,00   3.098,77 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

127.737,00     

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

134.180,00     

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

177.029,00     

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.158.615,00     

801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

204.455,00     

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

566.050,00     

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 112.755,00     

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

  

  

83.014,00 

    

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

   

56.378,00 

    

801 80149 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

  

23.738,00 

    

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną 

    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze     256.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

10.665,00     

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” 

4.959,00     

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

    45.050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2680



921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce 

    35.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Rymanowie 

    30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim 

    15.000,00 

921 92120 Stowarzyszenie Królik Wołoski     10.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro     10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu     250.000,00 

  Ogółem 3.376.228,00   774.421,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2680


		2015-09-18T14:00:46+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




